
Вносится главой 

Администрации 

города Костромы 

Проект 

 
 

 
№  

 

 О внесении изменения в часть 2 статьи 32 Положения о 

территориальном общественном самоуправлении  

в городе Костроме 

 

 

В целях реализации прав жителей города Костромы на осуществление 

территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьями 18, 29 

и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

 

РЕШИЛА:  

 

1. Внести в часть 2 статьи 32 Положения о территориальном общественном 

самоуправлении в городе Костроме, утвержденного решением Думы города 

Костромы от 29 марта 2007 года № 30 (с изменениями, внесенными решениями 

Думы города Костромы от 27 сентября 2007 года № 103, от 27 сентября 2007 года 

№ 104, от 27 декабря 2007 года № 167, от 29 мая 2008 года № 75, от 4 декабря 

2009 года № 92, от 20 апреля 2010 года № 49, от 7 апреля 2011 года № 51, от 

24 ноября 2011 года № 265, от 16 февраля 2012 года № 19, от 25 апреля 2013 года 

№ 62, от 5 сентября 2013 года № 129, от 31 октября 2013 года № 187, от 27 марта 

2014 года № 44, от 25 сентября 2014 года № 176, от 30 октября 2014 года № 197, от 

24 апреля 2015 года № 79, от 11 августа 2016 года № 170) изменение, изложив ее в 

следующей редакции: 

«2. Активные участники территориального общественного самоуправления в 

порядке, установленном решением Думы города Костромы, поощряются путем 

предоставления денежного вознаграждения по итогам проведения тематических 

конкурсов в области территориального общественного самоуправления за счет и в 

пределах средств, предусмотренных на указанные цели решением Думы города 

Костромы о бюджете на соответствующий финансовый год.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования, но не ранее 1 января 2018 года. 

 

 

 

Глава города Костромы                                                                                Ю. В. Журин 

"___"_________2017 года 


